
classifica titolo opera AUTORI Località PROV. REGIONE Premio

1° Indugia la primavera ai cancelli                      FIORINI FRANCO VEROLI FR LAZIO €400 - T. - D. - PUBB.
2° Il mio silenzio porto a queste labbra MARCONI FULVIA ANCONA AN MARCHE €200 - T. - D. - PUBB.
3° Era d'estate GEMO GIULIANO MONTEGALDA VI VENETO €100 - T. - D. - PUBB.

4° Aghi di pino MARELLI DARIO SEREGNO MB LOMBARDIA T. - M.Onore - PUBB.
5° Guarderai il mio giardino  SERRA SANTE BARICELLA BO EMILIA ROMAGNA T. - M.Onore - PUBB.
6° Il vento tra le rughe SANDROLINI DANIELA MARZABOTTO BO EMILIA ROMAGNA T. - M.Onore - PUBB.
7° La gonna a fiori di mia madre MONARI TIZIANA PRATO PT TOSCANA T. - M.Onore - PUBB.

8° Tornerò a cercarti tra le foglie DI RUOCCO  VITTORIO PONTECAGNANO SA CAMPANIA T. - M.Onore - PUBB.

9° C'è la nebbia, Piero TAIOLI ANGELO VOGHERA PV LOMBARDIA T. - M.Onore - PUBB.
10° Dove vissi fanciulla… FRAGOMENI EMILIA GENOVA GE LIGURIA T. - M.Onore - PUBB.

11° La siepe del silenzio RAMPLOUD ALICE FIDENZA PR EMILIA ROMAGNA Menz. merito - PUBB.

12° Memoriale del bianco MORETTO LUCIANA ODERZO TV VENETO Menz. merito - PUBB.
13° Da questo bagnasciuga di  nostalgia BALDINU STEFANO SAN PIETRO IN CASALE BO EMILIA ROMAGNA Menz. merito - PUBB.

14° L'ora crudele COLACRAI DAVIDE ROCCO TERRANUOVA BRACCIOLINI AR TOSCANA Menz. merito - PUBB.
15° Finestre chiuse ALBICINI SANTINA FIORANO MODENESE MO EMILIA ROMAGNA Menz. merito - PUBB.
16° Casa-Madre NORO CARLA VICENZA VI VENETO Menz. merito - PUBB.
17° D'autunno un bosco ROSSI DANIELE SANTARCANGELO DI ROMAGNA RN EMILIA ROMAGNA Menz. merito - PUBB.
18° Odore di terra GREGORINI DANIELA PONTE SASSO DI FANO PU MARCHE Menz. merito - PUBB.
19° Attesa CALVI NORA BRONI PV LOMBARDIA Menz. merito - PUBB.
20° Primavera alla finestra (aprile 2020) BORSONI PAOLO ANCONA AN MARCHE Menz. merito - PUBB.

21 L'attimo MALATESTA EGIZIA MASSA MS TOSCANA PUBB.
22 Lampedusa LO BIANCO LUCIA PALERMO PA SICILIA PUBB.
23 Assenza CARDELLA GIOVANNA MILANO MI LOMBARDIA PUBB.
24 Le parole che non ho BACCONI MAURIZIO ROMA RM LAZIO PUBB.
25 E' tempo ormai GROPPELLI VALERIA CREMA CR LOMBARDIA PUBB.
26 "Vecchio Poeta" DE SILVESTRI PAOLO CASTEL ROCCHERO AT PIEMONTE PUBB.
27 Sant'Anna prega per noi RAGAZZI ROBERTO TRECENTA RO VENETO PUBB.
28 Ostinato amore VETTORELLO RODOLFO MILANO MI LOMBARDIA PUBB.
29 Il mio vanto è l'amore BRACALONI DEVID VIAREGGIO LU TOSCANA PUBB.
30 La notte richiede coraggio CASADEI MONIA CESENA FC EMILIA ROMAGNA PUBB.
31 Io vivo nel blu* BARZAGHI GIUSEPPINA INVERIGO CO LOMBARDIA PUBB.
32 Abbracciami BERTOLOTTI ANNALISA REGGIO EMILIA RE EMILIA ROMAGNA PUBB.
33 Nel Bianco PETRUCCI FRANCESCO VERONA VR VENETO PUBB.
34 Non è giorno BOTTONI MARCO CASTELMASSA RO VENETO PUBB.
35 Estate MATTIOLI MARCELLO VIGNOLA  MO EMILIA ROMAGNA PUBB.
36 La notte è silenziosa NISSIM PIERO CALCI PI TOSCANA PUBB.
37 Marzo 2020 VRIALE DANIELE FIRENZE FI TOSCANA PUBB.
38 Emozione proibita VILLA RUSCELLONI ANGELA REGGIO EMILIA RE EMILIA ROMAGNA PUBB.

39 Piccola Amicizia CATTOLICO PAOLO ABBIATEGRASSO MI LOMBARDIA PUBB.
40 Barlumi di Vita BERNARDI LUIGI TEOLO PD VENETO PUBB.
41 Come in un castello FIDELIO GISELLA VIGNOLA MO EMILIA ROMAGNA PUBB.
42 Ode all'aceto balsamico tradizionale di Modena BARALDI MARIO CELSO MODENA MO EMILIA ROMAGNA PUBB.
43 Sei con me (haiku a mia madre) ZUCCARO LORENZA ABANO TERME PD VENETO PUBB.
44 "Xylella" FONTANA AMLETO TREPUZZI LE PUGLIA PUBB.
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45 STELLE BERGAMINI ORIANA SAN FELICE S/PANARO MO EMILIA ROMAGNA PUBB.

classifica titolo opera autore località PROV. REGIONE premio

1° Nell'aria di Novembre TAIOLI ANGELO VOGHERA PV LOMBARDIA €400 - T. - D. - PUBB.

2° Altrove MENZIANI LUISA MODENA MO EMILIA ROMAGNA €200 - T. - D. - PUBB.

3° Una sera d'inverno CONSOLI CARMELO FIRENZE FI TOSCANA €100 - T. - D. - PUBB.

4° Senza sapere chi tu sia ROSSI DANIELE SANTARCANGELO DI ROMAGNA RN EMILIA ROMAGNA Menz. merito - PUBB.

5° Sospesa tra le righe BIASOLI MARIA CRISTINA MOLINELLA BO EMILIA ROMAGNA Menz. merito - PUBB.

6 Sulla Vetta della Montagna FERLINI VANES IMOLA BO EMILIA ROMAGNA PUBB.

7 Nel buio del silenzio VETTORELLO RODOLFO MILANO MI LOMBARDIA PUBB.

8 La novantesima primavera ZAMBONI VILMA REGGIO EMILIA MO EMILIA ROMAGNA PUBB.
9 Lacrime e rugiada GREGORINI DANIELA PONTE SASSO DI FANO PU MARCHE PUBB.
10 Macchie D'inchiostro VIGNOLI SIMONETTA BERGANTINO RO VENETO PUBB.
11 Dove la solitudine è un flagello DI RUOCCO VITTORIO PONTECAGNANO FAIANO SA CAMPANIA PUBB.
12 Sono pietre ELIO CATERINA MODENA MO EMILIA ROMAGNA PUBB.
13 Solitudine FRAGOMENI EMILIA GENOVA GE LIGURIA PUBB.
14 Piccolo fiore VILLA RUSCELLONI ANGELA REGGIO EMILIA RE EMILIA ROMAGNA PUBB.
15 Il mio metro SANDROLINI DANIELA MARZABOTTO BO EMILIA ROMAGNA PUBB.
16 Sorella solitudine BIASON MARTINELLI MARIATERESA LUSERNA SAN GIOVANNI TO PIEMONTE PUBB.
17 La superficie di ogni solitudine BALDINU STEFANO SAN PIETRO IN CASALE BO EMILIA ROMAGNA PUBB.
18 Terzo tempo del commiato RIENZI  ALFREDO S. MAURO TORINESE TO PIEMEONTE PUBB.
19 "Giorni" PETRILLO MARIA MARGHERITA MODENA MO EMILIA ROMAGNA PUBB.
20 Fiori di solitudine CECCHINI LORELLA NOALE VE VENETO PUBB.

21 I nomi della solitudine (a Farzana Parveen) BARZAGHI GIUSEPPINA INVERIGO CO LOMBARDIA PUBB.
22 Sole BERTOLOTTI ANNALISA REGGIO EMILIA RE EMILIA ROMAGNA PUBB.
23 Il principe del fango (il clochard) MARCONI FULVIA ANCONA AN MARCHE PUBB.
24 Incontro GEMO GIULIANO MONTEGALDA VI VENETO PUBB.
25 Solitudine MARELLI DARIO SEREGNO MB LOMBARDIA PUBB.
26 A me stesso, un pomeriggio d' inverno PALERMO FRANCESCO TORCHIAROLO BR PUGLIA PUBB.
27 Il triste piacere DE SIMONE PIETRO VERONA VR VENETO PUBB.

28

Nella quiete del mattino (Collegio Mortati, Via Martiri 

della Libertà) NORI GIUSEPPE PONZANO DI FERMO FM MARCHE PUBB.

29 L'invito MONTANARI GIUSEPPE SANT'ILARIO D'ENZA RE EMILIA ROMAGNA PUBB.
30 "Angoscia" FONTANA AMLETO TREPUZZI LE PUGLIA PUBB.

classifica titolo opera autore località PROV. REGIONE premio

1° La giòstra ' d j cavàj VILLA RUSCELLONI ANGELA REGGIO EMILIA RE EMILIA ROMAGNA €400 - T. - D. - PUBB.
2° Comente intro unu battimu de luna BALDINU STEFANO SAN PIETRO IN CASALE BO EMILIA ROMAGNA €200 - T. - D. - PUBB.
3° la brina la sgranfegna la mè val SIMONCELLI  IDINUCCIA POGGIO RUSCO MN LOMBARDIA €100 - T. - D. - PUBB.

4° Ciufulènne pi na ruelle DI GIORGIO GABRIELE CITTA' S. ANGELO PE ABRUZZO Menz. merito - PUBB.
5° De sota TANGOCCI ANNA MONTECCHIO DI VALLEFOGLIA PU MARCHE Menz. merito - PUBB.

6 La aalís GROPPELLI VALERIA CREMA CR LOMBARDIA PUBB.
7 Nu' éss cativa sa' mé FABBRI LIDIANA RIMINI RN EMILIA ROMAGNA PUBB.
8 Sal furèll GREGORINI DANIELA PONTE SASSO DI FANO PU MARCHE PUBB.

9

Ve lassi 'I mè pòst SALA ENRICO ALBIATE MB LOMBARDIA PUBB.
10 Onquò tuto el xe lezièro come na fòja PARON STEFANIA DONATELLA ROVIGO RO VENETO PUBB.
12 UDÓOR D'ÈERBA PIVETTI LUISA CARPI MO EMILIA ROMAGNA PUBB.

13 Noi GIORGI ARMANDO GENOVA GE LIGURIA PUBB.
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11 Calabrie PANETTA ALFREDO SETTIMO MILANESE MI LOMBARDIA PUBB.

14 ÖSS a öss cun la nöra… BERTOLOTTI ANNALISA REGGIO EMILIA RE EMILIA ROMAGNA PUBB.

15 Che storia sarìa stà LEONELLI GUIDO CALCERANICA AL LAGO TN TRENTINO PUBB.

16 Zent CORBANESE BARBARA COLLE UMBERTO TV TREVISO PUBB.

17 Nònà e la latèrà BREGOLI FABRIZIO CORNATE D'ADDA MB LOMBARDIA PUBB.

18 Da bamborètti BRACALONI DEVID VIAREGGIO LU TOSCANA PUBB.

19 "Lu sabatu Santu" FONTANA AMLETO TREPUZZI LE PUGLIA PUBB.

20 Premavira 2020 PONSEGGI FRANCO BAGNACAVALLO RA EMILIA ROMAGNA PUBB.
21 R frauto e ll'usignolo MAZZANTINI GIUSEPPE NAVACCHIO-CASCINA PI TOSCANA PUBB.

22 La Sfoia BARALDI MARIO CELSO MODENA MO EMILIA ROMAGNA PUBB.

1 Sola FORNILI ROMANA VIRGINIA VIGNOLA MO EMILIA ROMAGNA PUBB.

2 Lockdown MALAVOLTI MASSIMO VIGNOLA MO EMILIA ROMAGNA PUBB.
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